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Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .

törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY

határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „Miről tárgyalt a miniszterelnök az ismert törö k

milliárdossal?” címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani Orbán Viktor

miniszterelnökhöz .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Az elmúlt napokban egyértelmű bizonyítékok láttak napvilágot, amelyek meger ősítették mindazo n

korábbi sajtóinformációkat, hogy Ön és családjának tagjai szoros személyes és hivatalos kapcsolatot

ápolnak Adnan Polat török milliárdossal . A sajtóban megjelent fotókon jól beazonosítható Ön is, az

Ön édesapja is, valamint a török milliárdos is, amint neki Ön éppen a felcsúti stadiont mutatja be .

Néhány hónapja fotó készült az Ön lányáról és vejér ől, amint a török üzletemberrel ebédelt .

Korábban a Miniszterelnöki Sajtóiroda tagadta önmagában azt a tényt is, hogy Ön ismeri-e egyáltalá n

az Erdogan török elnökhöz közel álló üzletembert . Mindeközben nyilvánosságra került az a tény is,

hogy ezen üzletemberrel a Fidesz-kormány döntésének eredményeként szoros üzleti kapcsolato t

ápolnak a magyar kormány szervei. Egy törökországi magyar keresked őház üzemeltetése és egy

irodabérlet is összeköti az Ön által vezetett kormányt Adnan Polat érdekeltségeivel . Az Ön veje pedi g

személyesen fizette be az illetéket egy olyan gazdasági társaság alapítása során, amely szintén a törö k

üzletember érdekeltségébe tartozik .

Mindezek alapján egyértelmű , hogy kiterjedt az összefonódás az Ön családja, az Ön személye és a

magyar kormányzat szervei, valamint Andan Polat török milliárdos között . Kérem tisztelettel,

válaszoljon az alábbi írásbeli kérdéseimre :
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• Hány alkalommal találkozott a magyar államot is érint ő üzleti ügyben 2015, 2016 és 201 7

folyamán Adnan Polattal ?

• Hány alkalommal találkozott Ön mint közszerepl ő , hivatalos . személy Adnan Polattal az

Orbán-család befektetéseit és gazdasági érdekeltségeit érintő ügyekben ?

• Mi az Ön célja Magyarországot érintően a török üzletemberrel ápolt kapcsolata során? Milyen

nemzetgazdasági eredményt vár ezen erős kapcsolattól? Mirő l tárgyaltak ?

• Készül-e az Orbán-család újabb üzleti együttm űködésre Adnan Polattal, illetve készül-e a

magyar állam gazdasági együttm űködésre vele a jövőben?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . február 21 .

dr./ zabó Szabolcs

;!országgyű lési képviselő
(Együtt)
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